АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  404486 ,  х.Нижнегнутов, ул.Ленина,23 nizhnegnutov@mail.ru тел/факс (84474)6-65-74

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.04.2015                                   №  23
 О внесении изменений в постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 23.01.2013 года № 1 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Нижнегнутовском сельском поселении» ( в ред. пост. № 11 от 01.03.2013г)

В целях приведения нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Нижнегнутовском сельском поселении  утвержденный постановлением администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 23.01.2013 года № 1 ( в ред. от 01.03.2013г № 11)
 (далее по тексту – Регламент), следующие изменения:

1.1. По тексту регламента исключить слова «Федеральный закон от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.
Глава  Нижнегнутовского сельского поселения-                       В.М.Гасинец.